
P.R.D.  – 9.5. 2009 

Dětské s žákovské soutěže 
 
1994‐1995 
1.  Karešová Lucie   1995 
 

1996‐1997 
1.  Němec Jaroslav    1996 
 

1998‐1999 
1.  Houška Antonín    1999 
2.  Štogl Ondřej      1998 
3.  Blaško Roman      1999 
4.  Karešová Kateřina    1998 
 

2000‐2001 
1.  Kružík Vojtěch      2001 
2.  Houšková Tereza    2001 
3.  Banszel Vojtěch    2001 
4.  Reichelová Daniela    2001 
5.  Kinclová Marcela    2000 
6.  Houška Adam      2001 
7.  Pořádek Štěpán     2001 
8.  Chytková Helena    2001 
9.  Erlichová Michaela    2001 
10.  Fingerová Kateřina    2001 
 

2002‐2003 
1.  Krausová Lucie     2002 
2.  Reichelová Milada    2003 
3.  Poborská Eliška    2003 
4.  Vopěnka Sebastián    2003 
5.  Přibylová Veronika    2002 
6.  Chábová Barbora    2003 
7.  Legro Mia      2003 
8.  Prachařová Kristýna    2003 
9.  Erlichová Barbora    2003 
10.  Jílková Michaela    2003 
11.  Pořádková Lucie    2003 
 

2004‐2006 
1.  Stařecký Artuš      2004 
2.  Kinclová Jana      2004 
3.  Dušková Aneta     2004 



4.  Slezáková Dominika    2004 
5.  Biegel Benjamín    2004 
6.  Hordossy Jan      2004 
7.  Paprancová Adéla    2005 
8.  Kuthanová Karolína    2004 
9.  Prachař Jakub      2005 
10.  Zaoral Filip      2004 
11.  Dvořák Matěj      2006 
12.  Zeman Dominik     2006 
13.  Zeman Matyáš      2006 
14.  Pavlečková Lucie    2006 
15.  Švalbová Michaela    2006 
16.  Legro Zoe      2005 
17.  Brož Martin      2006 
18.  Přibylová Kateřina    2006 
19.  Bittarová Juliana    2006 
20.  Brožová Kristýna    2005 
 

2007‐2008 
1.  Spousta Lukáš      2007 
2.  Zaoral Denis      2007 
3.  Kuthan Karel      2007 
4.  Pavlík Marek      2008 
5.  Strnad Jakub      2007 
6.  Chytková Johana    2007 
7.  Papranec Janko     2008 
8.  Pavlečka Ondřej    2008 
9.  Beer Adam      2008 
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Ženy - RELATIV

Start. 
číslo Účastník Rok 

narození
Váha 
[kg]

Čas 
[min]

Čas 
[sec]

Počet 
piv Kategorie Družstvo Relativ

102 Pilařová, Ivana 1963 66 48 48 3 Ž 42,21
104 Demelová, Aneta 1986 65 41 47 0 Ž 44,99
117 Procházková Irena 1957 75 49 36 0 Ž 46,29
107 Ledvinová, Jana 1963 76 63 13 4 Ž 47,18
110 Kožárová, Petra 1963 68 50 34 1 Ž BONBON 3 48,97
106 Houšková, Alice 1974 64 49 38 1 Ž 51
112 Lankašová, Kateřina 1970 67 50 6 0 Ž 52,34
103 Suchanová, Pavla 1963 58 44 3 0 Ž 53,16
108 Legro, Susan 1968 60 46 36 0 Ž 54,37
115 Tökolyová, Jana 1981 69 59 36 2 Ž 54,38
111 Kubišová, Marcela 1979 60 47 6 0 Ž 54,95
109 Hospodárzová, Markéta 1974 54 44 4 0 Ž 57,13
105 Klimešová, Alena 1963 63 51 37 0 Ž 57,36
101 Kubičková, Eliška Anna 1966 66 54 40 0 Ž 57,98
114 Síkorová, Zuzana 1979 76 69 40 2 Ž 58,64
116 Kružíková, Jarmila 1962 59 53 43 0 Ž 63,74
113 Makalová, Helena 1945 70 83 59 4 Ž 71,98
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Ženy - Cas

Start. 
číslo Účastník Rok 

narození
Váha 
[kg]

Čas 
[min]

Čas 
[sec]

Počet 
piv Kategorie Družstvo Relativ

104 Demelová, Aneta 1986 65 41 47 0 Ž 44,99
103 Suchanová, Pavla 1963 58 44 3 0 Ž 53,16
109 Hospodárzová, Markéta 1974 54 44 4 0 Ž 57,13
108 Legro, Susan 1968 60 46 36 0 Ž 54,37
111 Kubišová, Marcela 1979 60 47 6 0 Ž 54,95
102 Pilařová, Ivana 1963 66 48 48 3 Ž 42,21
117 Procházková Irena 1957 75 49 36 0 Ž 46,29
106 Houšková, Alice 1974 64 49 38 1 Ž 51
112 Lankašová, Kateřina 1970 67 50 6 0 Ž 52,34
110 Kožárová, Petra 1963 68 50 34 1 Ž BONBON 3 48,97
105 Klimešová, Alena 1963 63 51 37 0 Ž 57,36
116 Kružíková, Jarmila 1962 59 53 43 0 Ž 63,74
101 Kubičková, Eliška Anna 1966 66 54 40 0 Ž 57,98
115 Tökolyová, Jana 1981 69 59 36 2 Ž 54,38
107 Ledvinová, Jana 1963 76 63 13 4 Ž 47,18
114 Síkorová, Zuzana 1979 76 69 40 2 Ž 58,64
113 Makalová, Helena 1945 70 83 59 4 Ž 71,98
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Muži - RELATIV

Start. 
číslo Účastník Rok 

narození
Váha 
[kg]

Čas 
[min]

Čas 
[sec]

Počet 
piv Kategorie Družstvo Relativ

45 Jiřčný, Martin 1969 94 42 46 4 M BONBON EXTRA 22,91
15 Urban, Jaroslav 1958 81 40 20 4 M HVĚZDNÍ FANTOMOVÉ 24,48
48 Štěpánek, Petr 1965 88 43 39 4 M KEŇA 25,18
16 Stařecký, Tomáš 1962 96 46 58 4 M 25,5
18 Zlatník, Pavel 1984 72 38 20 4 M KEŇA 25,6
19 Klimeš, Bedřich 1956 91 46 40 4 M 26,67
76 Zícha, Ondřej 1982 71 40 36 4 M 28,2
62 Rada, Petr 1964 84 46 4 4 M KEŇA 28,39
24 Novák, Pavel 1953 71 40 49 4 M Veteráni z kopce 28,41
78 Kulhánek, Jan 1979 98 47 11 2 M 29,41
29 Vályi, Ladislav 1955 97 55 38 4 M Veteráni z kopce 31,49
38 Ledvina, Tomáš 1963 88 51 46 4 M HVĚZDNÍ FANTOMOVÉ 31,64
94 Dolejš, Radomír 1958 88 52 23 4 M HVĚZDNÍ FANTOMOVÉ 32,12
20 Kara, Alexandr 1979 69 43 44 4 M 32,19
23 Šejbl, Václav 1944 76 47 26 4 M HVĚZDNÍ FANTOMOVÉ 32,63
68 Mocker, František 1958 98 55 39 3 M 33,32
8 Šimon, Jiří 1952 90 55 9 4 M Veteráni z kopce 33,56
69 Pulkrábek, Martin 1980 80 38 45 0 m 33,91
65 Rychetský, Tomáš 1966 73 35 30 0 M KEŇA 34,04
14 Brož, Marcel 1974 71 34 59 0 M 34,49
90 Slamiak, Stanislav 1962 80 52 22 4 M 35,32
26 Krejza, Václav 1952 83 54 0 4 M Veteráni z kopce 35,42
67 Petratur, Radim 1977 81 41 18 0 M 35,69
71 Mocker, Milan 1964 91 58 33 4 M 35,81
43 Choleva, Lukáš 1983 105 53 44 0 M 35,82
31 Bohdal, Jaroslav 1976 72 37 3 0 M 1 36,02
58 Chuchvalec, Petr 1983 71 40 3 1 M 36,53
75 Oplatek, Jiří 1976 84 43 51 0 M 1 36,54
70 Papranec, Norbert 1972 88 58 19 4 M 36,85
74 Václavík, Jiří 1986 69 39 51 1 M 1 37,38
11 Pilař, Libor 1961 85 54 46 3 M 37,69
83 Zíka, Vlastimil 1956 90 60 43 4 M HVĚZDA 37,89
42 Pavlík, Ivan 1978 85 58 19 4 M 38,15
92 Serbes, Habtamu 1971 70 38 17 0 M 38,28
77 Kabelka, Jiří 1977 64 35 20 0 M 38,64
81 Zíka, Milan ml. 1989 84 55 52 3 M HVĚZDA 39,06
73 Kolář, František 1981 72 52 15 4 M 39,13
56 Janeček Jaroslav 1940 72 52 40 4 M 39 5456 Janeček, Jaroslav 1940 72 52 40 4 M 39,54
25 Motl, Marek 1974 88 50 17 0 M 40
22 Houška, jiří 1972 84 51 1 1 M 40,02
40 Jurášek, Michal 1967 66 37 45 0 M 40,04
52 Vacek, Jakub 1981 61 41 11 2 M ČESKÝ VODNÍK 40,37
79 Desouza, David 1977 74 42 57 0 M 40,63
10 Eppert, Roman 1959 74 42 58 0 M 40,65
55 Slomek, Martin 1953 83 48 13 0 M BONBON EXTRA 40,67
86 Chytka, Tomáš 1966 92 53 29 0 M 40,69
66 Štogl, Karel 1973 76 44 14 0 M 40,74
2 Míšek, Jan 1960 89 51 55 0 M BONBON 3 40,84
13 Dbalý, Vladimír 1959 109 66 48 1 M BONBON EXTRA 40,97
54 Vopěnka, Martin 1963 74 43 32 0 M 41,18
9 Kareš, Jiří 1969 90 59 23 2 M 41,52
85 Pokorný, Jiří 1964 92 54 39 0 M 41,58
27 Kincl, Jan 1971 70 53 53 4 M 41,88
97 Švalb, Pavel 1977 77 58 19 4 M 42,11
32 Krejsa, Josef 1947 105 76 23 4 M 42,92
4 Němec, Miloš 1959 75 58 13 4 M 43,14
36 Tanov, Marcel 1970 78 57 38 3 M 43,64
28 John, Vladimír 1955 74 46 31 0 M 44,01
7 Ge, Evžen 1954 61 50 31 4 M 44,2
33 Havlín, Antoním 1955 70 44 47 0 M 44,78
80 Zábranský, Emil 1942 75 51 18 1 M 45,08
3 Kopřiva, Roman 1959 84 57 19 1 M BONBON EXTRA 45,27
6 Zeman, Jiří 1959 94 69 56 3 M 45,37
82 Zíka, Milan st. 1953 86 67 45 4 M HVĚZDA 45,38
61 Velehradský, Petr 1959 69 45 1 0 M 45,67
21 Pořádek, Ondřej 1974 83 60 17 2 M 45,78
5 Cipl, František 1951 68 47 31 1 M 45,83
87 Kružík, Jan 1956 72 48 23 0 M 47,04
88 Němec, tomáš 1979 77 51 53 0 M 47,16
1 Zeman, Jakub 1981 68 46 11 0 M 47,54
91 Houška, Jiří 1946 79 53 58 0 M 47,82
89 Řápek, Vladimír 1938 65 47 34 1 M 48
47 Bednář, Petr 1978 70 48 12 0 M 48,2
60 Svoboda, Milan 1956 65 45 2 0 M 1 48,49
49 Pavlečka, Jan 1973 86 59 51 0 M 48,72
37 Attila György 1949 67 50 16 1 M 49,39
64 Pivoda, Josef 1945 90 67 32 1 M 50,19
93 Málek, Zdeněk 1943 72 54 50 1 M 50,39
39 Vokáč, Milan 1950 65 47 44 0 M BONBON 3 51,4
96 Šwajberk, Jiří 1957 61 44 48 0 M 51,41
34 Stehlík, Oldřich 1948 84 72 8 3 M 52,61
59 Jung, Martin 1982 81 61 6 0 M 52,8
50 Dušek, Jiří 1969 84 77 0 4 M ČESKÝ VODNÍK 54,17
35 Novák, Vladimír 1954 80 62 0 0 M BONBON 3 54,25
12 Vokal, Antonín 1982 80 62 51 0 M 54,99
46 Jonáš, Martin 1983 63 50 41 0 M 56,31
84 N j P t 1980 70 69 41 4 M 57 68
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Muži - RELATIV

57 Vágner, Jiří 1941 62 51 22 0 M 58
95 Fiedler, Miloslav 1943 74 63 29 0 M 60,05
72 Mocker, Vít 1991 101 91 2 1 M 61,01
51 Dohnal, Martin 1979 72 77 0 4 M ČESKÝ VODNÍK 63,19
53 Nezval, Lukáš 1988 73 77 0 2 M ČESKÝ VODNÍK 68,08
41 Prskavec, Marek 1993 56 58 47 0 M HVĚZDA 73,48
17 Pacner, Ivan 1926 66 81 28 0 M 86,41
63 Otčenášek, Luboš 1935 74 94 30 0 M 89,39
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Muži - Cas

Start. 
číslo Účastník Rok 

narození
Váha 
[kg]

Čas 
[min]

Čas 
[sec]

Počet 
piv Kategorie Družstvo Relativ

14 Brož, Marcel 1974 71 34 59 0 M 34,49
77 Kabelka, Jiří 1977 64 35 20 0 M 38,64
65 Rychetský, Tomáš 1966 73 35 30 0 M KEŇA 34,04
31 Bohdal, Jaroslav 1976 72 37 3 0 M 1 36,02
40 Jurášek, Michal 1967 66 37 45 0 M 40,04
92 Serbes, Habtamu 1971 70 38 17 0 M 38,28
18 Zlatník, Pavel 1984 72 38 20 4 M KEŇA 25,6
69 Pulkrábek, Martin 1980 80 38 45 0 m 33,91
74 Václavík, Jiří 1986 69 39 51 1 M 1 37,38
58 Chuchvalec, Petr 1983 71 40 3 1 M 36,53
15 Urban, Jaroslav 1958 81 40 20 4 M HVĚZDNÍ FANTOMOVÉ 24,48
76 Zícha, Ondřej 1982 71 40 36 4 M 28,2
24 Novák, Pavel 1953 71 40 49 4 M Veteráni z kopce 28,41
52 Vacek, Jakub 1981 61 41 11 2 M ČESKÝ VODNÍK 40,37
67 Petratur, Radim 1977 81 41 18 0 M 35,69
45 Jiřčný, Martin 1969 94 42 46 4 M BONBON EXTRA 22,91
79 Desouza, David 1977 74 42 57 0 M 40,63
10 Eppert, Roman 1959 74 42 58 0 M 40,65
54 Vopěnka, Martin 1963 74 43 32 0 M 41,18
48 Štěpánek, Petr 1965 88 43 39 4 M KEŇA 25,18
20 Kara, Alexandr 1979 69 43 44 4 M 32,19
75 Oplatek, Jiří 1976 84 43 51 0 M 1 36,54
66 Štogl, Karel 1973 76 44 14 0 M 40,74
33 Havlín, Antoním 1955 70 44 47 0 M 44,78
96 Šwajberk, Jiří 1957 61 44 48 0 M 51,41
61 Velehradský, Petr 1959 69 45 1 0 M 45,67
60 Svoboda, Milan 1956 65 45 2 0 M 1 48,49
62 Rada, Petr 1964 84 46 4 4 M KEŇA 28,39
1 Zeman, Jakub 1981 68 46 11 0 M 47,54
28 John, Vladimír 1955 74 46 31 0 M 44,01
19 Klimeš, Bedřich 1956 91 46 40 4 M 26,67
16 Stařecký, Tomáš 1962 96 46 58 4 M 25,5
78 Kulhánek, Jan 1979 98 47 11 2 M 29,41
23 Šejbl, Václav 1944 76 47 26 4 M HVĚZDNÍ FANTOMOVÉ 32,63
5 Cipl, František 1951 68 47 31 1 M 45,83
89 Řápek, Vladimír 1938 65 47 34 1 M 48
39 Vokáč, Milan 1950 65 47 44 0 M BONBON 3 51,4
47 Bednář Petr 1978 70 48 12 0 M 48 247 Bednář, Petr 1978 70 48 12 0 M 48,2
55 Slomek, Martin 1953 83 48 13 0 M BONBON EXTRA 40,67
87 Kružík, Jan 1956 72 48 23 0 M 47,04
37 Attila György 1949 67 50 16 1 M 49,39
25 Motl, Marek 1974 88 50 17 0 M 40
7 Ge, Evžen 1954 61 50 31 4 M 44,2
46 Jonáš, Martin 1983 63 50 41 0 M 56,31
22 Houška, jiří 1972 84 51 1 1 M 40,02
80 Zábranský, Emil 1942 75 51 18 1 M 45,08
57 Vágner, Jiří 1941 62 51 22 0 M 58
38 Ledvina, Tomáš 1963 88 51 46 4 M HVĚZDNÍ FANTOMOVÉ 31,64
88 Němec, tomáš 1979 77 51 53 0 M 47,16
2 Míšek, Jan 1960 89 51 55 0 M BONBON 3 40,84
73 Kolář, František 1981 72 52 15 4 M 39,13
90 Slamiak, Stanislav 1962 80 52 22 4 M 35,32
94 Dolejš, Radomír 1958 88 52 23 4 M HVĚZDNÍ FANTOMOVÉ 32,12
56 Janeček, Jaroslav 1940 72 52 40 4 M 39,54
86 Chytka, Tomáš 1966 92 53 29 0 M 40,69
43 Choleva, Lukáš 1983 105 53 44 0 M 35,82
27 Kincl, Jan 1971 70 53 53 4 M 41,88
91 Houška, Jiří 1946 79 53 58 0 M 47,82
26 Krejza, Václav 1952 83 54 0 4 M Veteráni z kopce 35,42
85 Pokorný, Jiří 1964 92 54 39 0 M 41,58
11 Pilař, Libor 1961 85 54 46 3 M 37,69
93 Málek, Zdeněk 1943 72 54 50 1 M 50,39
8 Šimon, Jiří 1952 90 55 9 4 M Veteráni z kopce 33,56
29 Vályi, Ladislav 1955 97 55 38 4 M Veteráni z kopce 31,49
68 Mocker, František 1958 98 55 39 3 M 33,32
81 Zíka, Milan ml. 1989 84 55 52 3 M HVĚZDA 39,06
3 Kopřiva, Roman 1959 84 57 19 1 M BONBON EXTRA 45,27
36 Tanov, Marcel 1970 78 57 38 3 M 43,64
4 Němec, Miloš 1959 75 58 13 4 M 43,14
70 Papranec, Norbert 1972 88 58 19 4 M 36,85
42 Pavlík, Ivan 1978 85 58 19 4 M 38,15
97 Švalb, Pavel 1977 77 58 19 4 M 42,11
71 Mocker, Milan 1964 91 58 33 4 M 35,81
41 Prskavec, Marek 1993 56 58 47 0 M HVĚZDA 73,48
9 Kareš, Jiří 1969 90 59 23 2 M 41,52
49 Pavlečka, Jan 1973 86 59 51 0 M 48,72
21 Pořádek, Ondřej 1974 83 60 17 2 M 45,78
83 Zíka, Vlastimil 1956 90 60 43 4 M HVĚZDA 37,89
59 Jung, Martin 1982 81 61 6 0 M 52,8
35 Novák, Vladimír 1954 80 62 0 0 M BONBON 3 54,25
12 Vokal, Antonín 1982 80 62 51 0 M 54,99
95 Fiedler, Miloslav 1943 74 63 29 0 M 60,05
13 Dbalý, Vladimír 1959 109 66 48 1 M BONBON EXTRA 40,97
64 Pivoda, Josef 1945 90 67 32 1 M 50,19
82 Zíka, Milan st. 1953 86 67 45 4 M HVĚZDA 45,38
84 Najman, Petr 1980 70 69 41 4 M 57,68
6 Z Jiří 1959 94 69 56 3 M 45 37
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34 Stehlík, Oldřich 1948 84 72 8 3 M 52,61
32 Krejsa, Josef 1947 105 76 23 4 M 42,92
50 Dušek, Jiří 1969 84 77 0 4 M ČESKÝ VODNÍK 54,17
51 Dohnal, Martin 1979 72 77 0 4 M ČESKÝ VODNÍK 63,19
53 Nezval, Lukáš 1988 73 77 0 2 M ČESKÝ VODNÍK 68,08
17 Pacner, Ivan 1926 66 81 28 0 M 86,41
72 Mocker, Vít 1991 101 91 2 1 M 61,01
63 Otčenášek, Luboš 1935 74 94 30 0 M 89,39
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Družstva

Start. číslo Účastník Rok 
narození

Váha 
[kg]

Čas 
[min]

Čas 
[sec]

Počet 
piv Kategorie Družstvo Relativ

65 Rychetský, Tomáš 1966 73 35 30 0 M KEŇA 34,04
18 Zlatník, Pavel 1984 72 38 20 4 M KEŇA 25,6
48 Štěpánek, Petr 1965 88 43 39 4 M KEŇA 25,18
62 Rada, Petr 1964 84 46 4 4 M KEŇA 28,39

Celkem z KEŇA 113,21
15 Urban, Jaroslav 1958 81 40 20 4 M HVĚZDNÍ FANTOMOVÉ 24,48
23 Šejbl, Václav 1944 76 47 26 4 M HVĚZDNÍ FANTOMOVÉ 32,63
38 Ledvina, Tomáš 1963 88 51 46 4 M HVĚZDNÍ FANTOMOVÉ 31,64
94 Dolejš, Radomír 1958 88 52 23 4 M HVĚZDNÍ FANTOMOVÉ 32,12

Celkem z HVĚZDNÍ FANTOMOVÉ 120,87
24 Novák, Pavel 1953 71 40 49 4 M Veteráni z kopce 28,41
26 Krejza, Václav 1952 83 54 0 4 M Veteráni z kopce 35,42
8 Šimon, Jiří 1952 90 55 9 4 M Veteráni z kopce 33,56

29 Vályi, Ladislav 1955 97 55 38 4 M Veteráni z kopce 31,49
Celkem z Veteráni z kopce 128,88

45 Jiřčný, Martin 1969 94 42 46 4 M BONBON EXTRA 22,91
55 Slomek, Martin 1953 83 48 13 0 M BONBON EXTRA 40,67
3 Kopřiva, Roman 1959 84 57 19 1 M BONBON EXTRA 45,27

13 Dbalý, Vladimír 1959 109 66 48 1 M BONBON EXTRA 40,97
Celkem z BONBON EXTRA 149,82

31 Bohdal, Jaroslav 1976 72 37 3 0 M 1 36,02
74 Václavík, Jiří 1986 69 39 51 1 M 1 37,38
75 Oplatek, Jiří 1976 84 43 51 0 M 1 36,54
60 Svoboda, Milan 1956 65 45 2 0 M 1 48,49

Celkem z 1 158,43
39 Vokáč, Milan 1950 65 47 44 0 M BONBON 3 51,4
2 Míšek, Jan 1960 89 51 55 0 M BONBON 3 40,84

35 Novák, Vladimír 1954 80 62 0 0 M BONBON 3 54,25
110 Kožárová, Petra 1963 68 50 34 1 Ž BONBON 3 48,97

Celkem z BONBON 3 195,46
81 Zíka, Milan ml. 1989 84 55 52 3 M HVĚZDA 39,06
41 Prskavec, Marek 1993 56 58 47 0 M HVĚZDA 73,48
83 Zíka, Vlastimil 1956 90 60 43 4 M HVĚZDA 37,89
82 Zíka, Milan st. 1953 86 67 45 4 M HVĚZDA 45,38

Celkem z HVĚZDA 195,81
52 Vacek, Jakub 1981 61 41 11 2 M ČESKÝ VODNÍK 40,37
50 Dušek, Jiří 1969 84 77 0 4 M ČESKÝ VODNÍK 54,17
51 Dohnal, Martin 1979 72 77 0 4 M ČESKÝ VODNÍK 63,19
53 Nezval, Lukáš 1988 73 77 0 2 M ČESKÝ VODNÍK 68,08

Celkem z ČESKÝ VODNÍK 225 81Celkem z ČESKÝ VODNÍK 225,81
Celkem z XXX 3705,41

Celkový součet 4993,7
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